[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от” 10 ”   апреля    2014 г                                                                                №  283
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ В ПИЛЬНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ НА 2012 – 2014 ГОДЫ»
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации района, руководствуясь статьей 114 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация района постановляет:
     1. Внести изменения в муниципальную программу «Противодействие коррупции в Пильнинском муниципальном районе на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.12.2012 года № 1054 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Пильнинском муниципальном районе на 2012 – 2014 годы» (в редакции от 07.10.2013 года № 841) (далее – Программа),  следующего содержания:
       1.1. В пунктах 7.2. и 7.5. Приложения к Программе «Система программных мероприятий» слова:  «Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить на слова: «Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
      2. Управлению по организационно-правовым, кадровым вопросам и работе с ОМСУ поселений администрации района обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации района.

           Глава администрации района                                                             С.А.Бочканов